PAGE

PORTARIA N( 004, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

“Concede Promoção Funcional a servidora Rosilene Arnoldo.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder Promoção Funcional a servidora Rosilene Arnoldo, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, passando da Classe F para a Classe G, Nivel III do Grupo Ocupacional 3, em conformidade com a Resolução nº 022/2012, de 27 de março de 2012.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativamente a partir do mês de janeiro de 2015.

São Bento do Sul, 11 de fevereiro de 2016.
EDIMAR GERALDO SALOMON
Presidente
PAGE
MRR/mrr